será considerado concluído pela contratada, o veículo será liberado com emissão de 

nota fiscal. O pagamento será em até 05 (cinco) dias úteis, por meio de boleto ou 

transferência bancária. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A contratação tem estimativa total de R$ 6.341,50 (seis mil, trezentos e quarenta e um 

reais e cinquenta centavos), incluindo serviço e bens, conforme cotações obtidas junto 

a empresas do ramo da atividade. Caso surjam novos itens a serem trocados no 

decorrer da prestação dos serviços, antes da realização dos serviços, a Contratante